（台風避難用）

係留施設使用料減免申請書

  年  月  日

東京都知事 殿

                      所 在 地

                      名 称

                      代 表 者 名

東京都港湾管理条例第２０条の規定により、下記のとおり申請します。

船  名

総トン数 G ／ T  資格 内航・外航

減免を受けようとする係留施設バース名

減免を受けようとする期間

（避難期間）

   月   日    時   分から

   月   日    時   分まで

係留施設使用料の額（減免前）（Ａ） 円

係留施設使用料の額（減免後）（Ｂ） 円

減免を受けようとする額（Ｃ＝Ａ－Ｂ） 円

減免を受けようとする理由

添付書類等の名称

上記申請について、次のとおり減免する。

減免する期間             月  日   時  分から

（避難期間）

月  日   時  分まで

係留施設使用料の額（減免前）          円

係留施設使用料の額（減免後）          円

減免する額                   円

根拠規定 東京都港湾管理条例第２０条